[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» мая 2022 года                                                                               № 16

Об исполнении бюджета Озерного сельского  поселения Шумячского  района  Смоленской
области  за  2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

   Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области об исполнении бюджета Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования
 Озерного сельского поселения
 Шумячского района   Смоленской области                                         А.А. Павлов

Отп. 1 экз. – в дело                                            Разослать:   в   прокуратуру
Разработчик: Старший менеджер                    «___________ антикоррупционную
Н.И. Астапенкова_____________                    экспертизу. Признаков коррупции-
Тел. 4-11-89                                                        огенности не  выявлено»
11.05.2022 г.                                                         __________ 	А.А. Павлов